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خدمات ورزشی از مالیات بر ارزش افزوده 
معاف می‌شوند  

ورزش:  وزیر  مشاور 
تلاشی صورت گرفته تا با 
همه  شده  ایجاد  ظرفیت 
مجوز  دارای  ورزشی  خدمات 
از پرداخت مالیات بر ارزش 
افزوده معاف شوند. به  گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما به نقل 
از پایگاه خبری وزارت ورزش 
و جوانان، ژاله فرامرزیان مشاور وزیر درخصوص معافیت فعالیت‌های آموزشی و 
پژوهشی از مالیات بر ارزش افزوده، اظهار داشت: قانون مالیات بر ارزش افزوده از 
۲ سال پیش در دستور کار دولت قبل قرار گرفت و نهایتاً در تیر امسال تصویب و 
ابلاغ شد. وی افزود: در گذشته، ظرفیت معافیت فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی 
از مالیات بر ارزش افزوده در قانون پیش بینی شده بود، اما ورزش از این معافیت 
برخوردار نبود که با پیگیری‌های صورت گرفته توسط وزارت ورزش و جوانان، 
این ظرفیت در حوزه ورزش نیز ایجاد شد و ظرفیت ایجاد شده موجب می‌شود 
همه خدمات ورزشی دارای مجوز از وزارت ورزش و جوانان از پرداخت مالیات 
بر ارزش افزوده معاف شوند. فرامرزیان خاطرنشان کرد: این اقدام موجب کاهش 
هزینه‌های برخورداری مردم از خدمات ورزشی را فراهم می‌آورد و فعالان عرصه 
ورزش نیز در فعالیت‌های خود با کاهش هزینه‌ها مواجه می‌شوند. این قانون از 
نیمه دوم دی لازم الاجراست و آخرین جلسه تدوین آیین نامه اجرایی مربوطه در 
کمیسیون فرعی اقتصاد برگزار شده که در حال حاضر آیین نامه مزبور می‌بایست 
مراحل تصویب نهایی آن در دولت طی کند. وی گفت: مطلوب است باشگاه‌ها 
و مراکز ارائه دهنده خدمات ورزشی که از وزارت ورزش و جوانان مجوز دریافت 
می‌کنند در برنامه‌های مالی خود این موضوع را لحاظ نمایند که البته این موضوع 
با توجه به کسر از تعرفه ارائه خدمات ورزشی توسط وزارت ورزش و جوانان، 

سبب برخورداری مردم عزیز از خدمات ورزشی با هزینه کمتر می‌شود.

صعود ماهشهری‌ها به مرحله بعدی جام حذفی فوتبال
 رویای عنایتی در خلیج فارس غرق شد

تیم فوتبال خلیج فارس با 
شکست هوادار به جمع ۱۶ 
تیم برتر جام حذفی صعود 
کرد.  به گزارش ایسنا، در 
یکی از آخرین دیدارهای 
مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی فوتبال ایران تیم 
ماهشهر  فارس  خلیج  فوتبال 
نخستین شگفتی این مسابقات را رقم زد و توانست در خانه با یک گل، شاگردان 
رضا عنایتی در تیم فوتبال هوادار را شکست دهد و به جمع ۱۶ تیم برتر این 
مسابقات دست پیدا کند. تک گل این دیدار از روی نقطه پنالتی در دقیقه  هشتاد 
و هشت برای تیم ماهشهری به ثمر رسید. این نخستین شگفتی این مسابقات بود 
که تیم دسته دومی خلیج فارس توانست با حذف هوادار لیگ برتری جزو ۱۶ تیم 

برتر جام حذفی قرار بگیرد.

صعود آسان شاگردان منصوریان 
به دور بعد جام حذفی فوتبال

تیم فوتبال صنعت نفت 
آبادان با شکست تیم دسته 
به  اولی شمس آذر قزوین، 
جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی 
صعود کرد.  به گزارش ایسنا، 
روز )دوشنبه( دو تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان و شمس 
آذر قزوین در چارچوب مرحله 
یک شانزدهم نهایی فوتبال ایران از ساعت ۱۴ در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف 
هم رفتند که میزبان موفق شد با نتیجه ۳ بر یک حریفش را شکست دهد و 
به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی راه پیدا کند. برای شاگردان علیرضا منصوریان 
در این دیدار عباس بوعذار در دقیقه ۳، محمدرضا غبیشاوی در دقیقه ۲۷ و 
شروین بزرگ در دقیقه ۴۰ گلزنی کردند. تک گل شمس آذر قزوین را هم 
عباس عسکری در دقیقه ۸۱ به ثمر رساند. پیش از صنعت نفت آبادان، تیم‌های 
شهرخودرو، آلومینوم اراک، نساجی مازندران، نفت مسجدسلیمان، خیبر خرم‌آباد، 
پیکان، ذوب‌آهن، مس کرمان، گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان، سپاهان و 

استقلال توانسته بودند با غلبه بر حریفانشان راهی دور بعد شوند.

بازی تدارکاتی تنها مشکل تیم ملی فوتبال بانوان  
مهاجم تیم ملی فوتبال 
نبود  تنها مشکل ما  بانوان: 
بازی تدارکاتی قبل از جام 
ملت‌های فوتبال آسیا است. 
بازی تدارکاتی تنها مشکل 
تیم ملی فوتبال بانوانبه 
گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما به نقل از فدراسیون 
فوتبال، افسانه چترنور ملی پوش فوتبال بانوان درباره میزان آمادگی‌اش پس از 
غیبت در تمرینات تیم ملی، گفت: در آخرین اردوی متصل به اعزام مسابقات 
مقدماتی قهرمانی آسیا ازبکستان به علت آسیب دیدگی در تاشکند حضور 
نداشتم. حدود ۴۵ روز از میادین دور بودم و اصلا تمرینی نداشتم. وی افزود: 
خوشحالم که در اردوی تیم ملی حاضرم، خوشبختانه شرایط تیم مناسب است 
و تمرینات آماده‌سازی را در کنار ملی پوشان انجام می‌دهم تا به آمادگی و 
هماهنگی لازم برسم. با این حال تنها مشکل ما نبود بازی تدارکاتی است. ملی 
پوش فوتبال بانوان درباره جام ملت‌های آسیا، گفت: تیم ملی کار بسیار سختی در 
جام ملت‌ها دارد، با تیم‌های چین و چین تایپه دو قدرت آسیا در کنار هندِ میزبان 
در مرحله گروهی مسابقه داریم. می‌توانیم نتایج قابل قبولی در این مسابقات 
بگیریم. وی افزود: با هماهنگی کادر فنی تیم ملی با سازمان لیگ، بازیکنان به 
طور منظم در اردو‌های تیم ملی حاضر می‌شوند، سپس به مسابقات باشگاهی 
بازمی گردند، این رویه به حفظ آمادگی آن‌ها کمک می‌کند، چرا که آنها مرتب 
در شرایط مسابقه هستند. چترنور در خصوص حضور در جام باشگاه‌های آسیا 
همراه با تیم شهرداری سیرجان، گفت: شرایط و امکانات ما با تیم‌های دیگر آسیا 
خیلی فرق داشت، آن‌ها اردو‌های منظم و بازی‌های تدارکاتی بین‌المللی داشتند، 

اما ما نتوانستیم، با این حال تلاش کردیم، نایب قهرمان شویم.

صعود مس رفسنجان به جمع ۱۶ تیم برتر جام حذفی 
در ضربات پنالتی

تیم فوتبال مس رفسنجان 
توانست با پیروزی برابر 
پنالتی،  ضربات  در  تراکتور 
راهی یک هشتم نهایی جام 
حذفی شود.  به گزارش ایسنا، 
در یکی از آخرین دیدارهای 
مرحله یک شانزدهم جام 
حذفی فوتبال ایران، دو تیم 
تراکتور و مس رفسنجان در تبریز و از ساعت ۱۵  دیروز به مصاف هم رفتند که 
در پایان تیم فوتبال مس رفسنجان توانست در ضربات پنالتی میزبانش را شکست 

دهد و راهی یک هشتم نهایی جام حذفی شود.
این دیدار در پایان ۱۲۰ دقیقه تلاش به تساوی بدون گل رضایت دادند تا 

بازی به ضربات پنالتی کشیده شود.
در ضربات پنالتی این مس بود که با نتیجه ۳ بر یک حریفش را شکست دهد 

و راهی دور بعد شود.
نکته جالب این دیدار، تعویض دروازه‌بان مس در دقیقه ۱۱۹ بود. پیش از 
مس رفسنجان، تیم‌های خلیج فارس ماهشهر، صنعت نفت آبادان، شهرخودرو، 
آلومینوم اراک، نساجی مازندران، نفت مسجدسلیمان، خیبر خرم‌آباد، پیکان، 
ذوب‌آهن، مس کرمان، گل‌گهر سیرجان، فولاد خوزستان، سپاهان و استقلال 

توانسته بودند با غلبه بر حریفانشان راهی دور بعد شوند.

اخبار کوتاه

آیا مشکلات مربوط به صدور مجوز حرفه‌ای دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس حل شده است؟

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، در حالی که 
مدیران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس روز  یکشنبه هفته 
جاری و بعد از حضور در جلسه‌ای که مربوط به بحث مجوز 
حرفه‌ای بود از حل مشکل تیمهایشان برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا خبر دادند، پیگیری‌های خبرنگار فوتبالی 
حاکی از آن است که احتمال حذف هردو تیم از رقابت‌های 
فصل آینده لیگ قهرمانان وجود دارد. رئیس کمیته  بدوی 
صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون در گفت‌و‌گو با خبرنگار ما 
با تعجب از صحبت‌های مدیران سرخابی به گفت:« مسئول 
صدور مجوز حرفه‌ای، ای اف سی است و کمیته‌ای که در 
فدراسیون مستقر است تنها مسئولیت راستی‌آزمایی اسناد 
و مدارک را به عهده دارد. وقتی همچنان این 2 باشگاه 
ستاره‌دار هستند نباید مدیران سرخابی قبل از قطعی 
شدن این موضوع مصاحبه می‌کردند و خبر از صدور مجوز 

می‌دادند.«
سعید عباسی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه ستاره‌دار 
بودن این 2 باشگاه به چه معناست اظهار داشت: » ستاره‌دار 
می‌تواند معانی زیادی داشته باشد. شاید کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بخواهد با توجه به شرایط موجود در دقیقه 
90 این دو باشگاه را کنار بگذارد. پس از آنکه ای اف سی 
این 2 باشگاه را ریجکت کرده، ما با توجه به شرایط کشور با 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مذاکره کردیم تا مهلت بیشتری 
برای حل مشکلات حقوقی 2 باشگاه در نظر بگیرد و در 
نامه خود اعلام کردیم این 2 باشگاه در حال بیرون آمدن 
از پوسته دولتی خود هستند اما برای رسیدن به شرایط 

مدنظر ای اف سی نیاز به زمان بیشتری دارند«
 عباسی ادامه داد:« طبق آیین نامه فیفا، تیمداری دولت 
ممنوع است و ای اف سی هم از این آیین نامه تبعیت 
می‌کند. ما هم به عنوان ممیزهای ای اف سی در حقیقت 
کار خود را انجام خواهیم داد و با توجه به تعهدنامه چند 
صفحه ای که به ای اف سی دادیم نمیتوان خلاف قوانین 
رفتار کرد. این کمیته )کمیته صدور مجوز حرفه‌ای( در 
اساسنامه جدید به عنوان یک رکن مستقل آمده و تنها 

کمیته مستقل در فدراسیون فوتبال است.«
صحبتهای رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای 
فدراسیون نشان می‌دهد که احتمال حذف استقلال و 
پرسپولیس از آسیا در صورت حل نشدن مشکلاتشان 
وجود دارد:« سرخابی‌ها شرایط خصوصی‌سازی و شرایط 
کلی باشگاه را باید درست کنند. در سال‌های گذشته شاید 
وزیر ورزش از طریق مذاکره با شیخ سلمان و یا اینفانتینو، 
این مساله را با کدخدامنشی حل می‌کرد اما امسال ای اف 
سی با کسی شوخی ندارد و ریجکت 3 باشگاه عربستانی 
و 2 باشگاه کره جنوبی و استرالیایی، این موضوع را نشان 

می‌دهد«  به گفته عباسی، وزارت ورزش می‌تواند مشکل 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را حل کند:« تاکنون 
مجوز حرفه‌ای سرخابی‌ها صادر نشده و مدارک آنها هنوز 
به تایید ای اف سی نرسیده و همه چیز روی هواست. اینکه 
مدیران دو باشگاه روز گذشته اعلام می‌کنند مجوز گرفتیم 
تنها برای ساکت کردن هواداران و برداشتن فشاری است 
که روی آنها قرار دارد. از همین جا اعلام می‌کنم در این 
مورد فدراسیون فوتبال مقصر نیست و وزارت ورزش باید 
تکلیف واگذاری این 2 باشگاه را به عنوان نماینده دولت و 
مسئول آنها مشخص کند. در غیر اینصورت هر دو باشگاه 

از لیگ قهرمانان آسیا حذف خواهند شد.« عباسی در ادامه 
صحبتهایش، نحوه حل مشکل این دو باشگاه را توضیح 
می‌دهد:« مالکیت این 2 باشگاه برای سه وزارتخانه اقتصاد 
و دارایی، ورزش و جوانان و دادگستری است. این سه 
وزارتخانه در مجمع باشگاه مسئولیت دارند. هر چیزی تغییر 
کند باز هم این باشگاه‌ها دولتی هستند و در اصل موضوع 
تغییری ایجاد نخواهد شد. باید باشگاه‌های پرسپولیس و 
استقلال حتی به صورت موقت هم شده به شخص واگذار 

شوند تا مشکلات حقوقی آنها برطرف شود.« 
او تصریح کرد:« از معیارهای مربوط به صدور مجوز 
حرفه‌ای، 3 بخش را به خاطر مشکلاتی که در کشور بوده با 
باشگاه‌ها راه آمدیم و تایید کردیم  منتهی دو بحث حقوقی 
و مالی را ای اف سی بهتر از ما خبر دارد که چه اتفاقی 
افتاده است. اگر اسناد دستکاری شود انها متوجه می‌شوند 
که وزارت ورزش علاقه‌ای به حل مشکل این دو باشگاه 
ندارند.« بحث که به اینجا می‌رسد عباسی به موضوعی اشاره 
می‌کند که طی چند هفته گذشته خیلی درباره آن بحث 
شده است. ادامه صحبتهای او را بخوانید:«  بین باشگاه‌هایی 
که درخواست صدور مجوز حرفه‌ای دادند، پس از استقلال 
و پرسپولیس، مس رفسنجان هم مشکلات زیادی داشت 
و ریجکت شد اما مدارک گل گهر، سپاهان و فولاد تایید 
شد و قاعده بر این است اگر باشگاهی نتواند مجوز حرفه‌ای 
بگیرد تیم بعدی به شرط داشتن مجوز، جایگزین آنها شود. 
مدارک گل گهر هم در ابتدا تائید نشد اما در بازبینی، مجوز 
حرفه‌ای این باشگاه صادر شد و در صورت حذف سرخابی، 

گل گهر جانشین آنها خواهد شد«
عباسی صحبتهایش را اینگونه به پایان رساند:« اعضای 
کمیته رای خود را صادر کردند و نظر آنها ریجکت سرخابی 
بود. سال گذشته هم این مشکلات وجود داشت اما وزیر 
ورزش در دقیقه 90 با سفر به مالزی و تعهد به ای اف 
سی این مشکل را حل کرد اما پس از آن در این فاصله 
هیچ اتفاقی رخ نداد و هر دو باشگاه در همان وضعیت 
قبلی هستند. همین که باشگاه‌ها هنوز نمی‌دانند مالکیت 
ساختمانی که در آن حضور دارند برای آنها است یا نه، 

گویای وضعیت این دو باشگاه است.«

با تایید وکیل کالدرون مبنی بر دریافت مطالبات این 
مربی از پرسپولیس، پنجره نقل‌ و انتقالات سرخ‌ها باز شد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، با پرداخت تمام 
مطالبات گابریل کالدرون و دستیارش خواکین توسط 
باشگاه پرسپولیس، وکیل این مربی آرژانتینی طی نامه‌ای 
به فیفا، دریافت پول را تایید کرد تا پنجره نقل‌ و انتقلاتی 

باشگاه پرسپولیس رسما باز شود.
در دوره مدیریت محمد حسن انصاری‌فرد، در حالی 
که فقط ۱۲۵ هزار دلار از قسط نخست ۳۰۰ هزار دلاری 
گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی وقت پرسپولیس 
باقیمانده بود، مبلغ مذکور با ۱۰ روز تاخیر نسبت به 
توافق دو طرف به حساب کالدرون واریز شد و به خاطر 
همین تاخیر ۱۰ روزه، این مربی هم توانست قراردادش را 
با پرسپولیس یک طرفه فسخ کند و ضمن جدایی در نیم 
فصل، تمام پول قراردادش )تا پایان فصل( را طلب کند. 
در نهایت هم با حکم کمیته وضعیت فیفا، پرسپولیس 
محکوم به پرداخت ۵۸۰ هزار دلار با ۵ درصد سود سالانه 

به کالدرون، ۹۵ هزار دلار با ۵ درصد سود سالانه به 
خواکین و ۷۸ دلار به والنسیا، دستیاران کالدرون شد. 
با این که در ادامه پرونده کالدرون و خواکین با اعتراض 
پرسپولیس در دادگاه CAS پیگیری شد اما پرسپولیس 
مطالبات والنسیا را پرداخت کرد تا فقط در دو پرونده 

دیگر دگیر باشد.
باشگاه پرسپولیس در نهایت و پس از رای دادگاه 
CAS نتواست در مهلت تعیین شده مطالبات کالدرون و 
خواکین را بپردازد و به همین خاطر از ۱۹ شهریور ۱۴۰۰ 
پنجره نقل‌ و انتقالاتی این باشگاه توسط کمیته انضباطی 
فیفا بسته شد و طبق حکم قرار بود به محض پرداخت 
مطالبات مربی آرژانتینی محرومیت پرسپولیس از نقل‌ و 

انتقالات لغو شود. 
حالا پرسپولیس با پرداخت ۷۴۰ هزار دلار به کالدرون 
و دستیارش و تایید این موضوع این پرونده را مختومه 
کرد تا پنجره نقل‌ و انتقالات باشگاه رسما باز شود. ملانی 

شایر، وکیل گابریل کالدرون این خبر را تایید کرد.

در پایان روز سوم مسابقات قهرمانی آسیا، امیدهای 
ایران ۴ مدال طلا صید کردند.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، مسابقات کاراته 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ در تمام رده‌های سنی ) نوجوانان، 
جوانان، امید و بزرگسالان( به میزبانی آلماتی قراقستان در 
حال برگزاری است. در پایان روز سوم در بخش کومیته 
انفرادی رده امید دختران و پسران آتوسا گلشاد نژاد، 
مبینا حیدری، علیرضا حیدری و محسن صفرنژاد طلایی 
شدند. آیدا خوشبختی به مدال  نقره رسید و  محمدرضا 

سواری،‌هادی کیانی و زهرا بنیانی ۳ برنز به دست آوردند.
 در رقابت‌های صبح امروز نیز ابوالفضل شهرجردی و 
فاطمه صادقی دو کاتارو تیم بزرگسالان با قرار گیری در 
جایگاه دوم گروه خود راهی دیدار رده بندی شدند و روز 

سه شنبه )فردا( باید برای کسب نشان برنز تلاش کنند.
*کومیته دختران رده امیددر وزن ۶۱- کیلوگرم، آتوسا 
گلشاد نژاد در بازی نخست پمون میسو از فیلیپین را 
شکست داد. گلشاد بازی دوم را نیز با برتری ۴ بر صفر 
برابر وود چومی از هنگ کنگ پشت سر گذاشت تا راهی 
فینال شود. در بازی فینال نیز موفق شد آسل کانای از 
کشور میزبان را با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد و مدال طلا 
را کسب کند.در وزن ۶۸- کیلوگرم، مبینا حیدری در دور 
نخست‌هالا القدی از فلسطین را با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب 
کرد. حیدری در بازی دوم لاورا علیکول از قزاقستان را با 
نتیجه ۸ بر صفر شکست داد و راهی فینال شد و با برتری 
۲ بر صفر مقابل فاطیما خاسیف، نماینده امارات طلایی 
شد. در وزن ۶۸+ کیلوگرم، آیدا خوشبختی بازی نخست 
خود را با نتیجه ۸ بر صفر مقابل سامیک جویتا از اندونزی 
پیروز شد و جواز حضور در فینال را کسب کرد. خوشبختی 
در دیدار نهایی با الگا مالتسوا از قرقیزستان مبارزه کرد که 
در پایان با نتیجه ۴ بر صفر شکست خورد و به مدال نقره 

رسید. در وزن ۵۵- کیلوگرم زهرا بنیانی در دور نخست با 
نتیجه ۷ بر یک آمانگول دویسنبال از قزاقستان را شکست 
داد. بنیانی در دور دوم با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب تام 
هوآنگ از ویتنام و برای کسب نشان برنز راهی دیدار رده 
بندی شد. بنیانی در این مرحله نیز با نتیجه ۱۰ بر ۵ از سد 

الیازیا ایسمایل از امارات عبور کرد و به مدال برنز رسید. 
کومیته پسران رده امیددر وزن ۷۵- کیلوگرم نیز 
علیرضا حیدری در بازی نخست با برتری ۲ بر یک اسد 
بک فوتو از ازبکستان را شکست داد. حیدری در دور دوم 
نیز با شکست ۶ بر صفر چنگ تانگ یو از چین تایپه راهی 
فینال شد. حیدری در بازی نهایی نیز  موفق شد با نتیجه 
۵ بر صفر محمد برناوی نماینده عربستان را مغلوب کند 
و دیگر طلایی ایران لقب گیرد. در وزن ۸۴+ کیلوگرم، 
محسن صفرنژاد با شکست ۷ بر صفر دنیشروی آروسوران 
از مالزی در بازی نخست راهی فینال شد. صفرنژاد در بازی 
پایانی خود به مصاف اسفندیار یرکبک از قزاقستان رفت و با 

نتیجه ۸ بر ۲ به پیروزی رسید و مدال طلا گرفت.
در وزن ۵۵- کیلوگرم محمدرضا سواری در بازی 
نخست، نوربلوت آدیلبک از قرقیزستان را با نتیجه ۹ بر ۳ 
شکست داد. سواری در بازی دوم با نتیجه ۸ بر صفر مغلوب 
تام ژولامان بیگابیل از قزاقستان شد و برای نشان برنز در 
دیدار رده بندی حاضر شد. سواری موفق شد با شکست ۸ 
بر صفر ستاپونگ چانخت از تایلند صاحب مدال برنز شود.
در وزن ۶۷- کیلوگرم،‌هادی کیانی در بازی نخست محمود 
دایفلاح از فلسطین را با نتیجه ۲ بر صفر مغلوب کرد. کیانی 
در مسابقه دوم با نتیجه ۲ بر صفر مقابل محمد عبدالعزیز 
از ازبکستان شکست خورد و راهی دیدار رده بندی شد و 
در این مرحله با نتیجه ۵ بر ۲ یانگ چونگ از هنگ کنگ 
را مغلوب کرد و به مدال برنز رسید. در وزن ۶۰- کیلوگرم 
مرتضی کریمی پس از تساوی ۳ بر ۳ مقابل یوسف الصراف 

از کویت در سنشو پیروز شد. کریمی در بازی دوم هم موفق 
شد با برتری ۴ بر ۲ پیلای سیوانسان از مالزی رو از پیش 
رو بردارد اما در بازی سوم با نتیجه یک بر صفر مغلوب پان 
چنگ هو از هنگ کنگ و راهی رده بندی شد. کریمی در 
این مرحله در‌هانتی مغلوب نور سلطان کالیو از قزاقستان 
شد ومدال برنز را از دست داد. در وزن ۸۴- کیلوگرم امیر 
اسلامی در بازی نخست  با نتیجه ۲ بر یک مغلوب کملبک 
کابلانبک از قزاقستان شد راهی دیدار رده بندی شد و در 
این مرحله نیز با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب محمد الملکی از 

عربستان شد تا مدال برنز را از دست بدهد. با ۴ طلا، یک 
نقره و ۳ مدال برنز امروز ملی پوشان مجموع مدال‌های 

ایران به ۱۳ طلا، ۵ نقره و ۸ برنز رسید.
کاروان تیم‌های ملی کاراته ایران در مسابقات قهرمانی 

آسیا ۲۰۲۱ با عنوان عزم و ایمان حاضر شده است.
مسابقات کاراته قهرمانی آسیایی ۲۰۲۱ در تمام رده‌های 
سنی )نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان( در دو بخش 
کاتا و کومیته از ۲۷ آذر  تا اول دی‌ماه در شهر آلماتی 

قزاقستان برگزار می‌شود.

هشدار رئیس کمیته بدوی صدور مجوز حرفه‌ای 

امکان حذف استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا

وکیل کالدرون از تسویه حساب پرسپولیس با سرمربی سابق سرخپوشان خبر داد

مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱- قزاقستان

۴ طلا در چنگ امیدهای کاراته ایران

بنابر اعلام اتحادیه جهانی کشتی، تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران در جمع پنج تیم برتر در سال ۲۰۲۱ جهان قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، سایت رسمی اتحادیه جهانی کشتی 
نوشت: تیم کشتی فرنگی ایران با وجود ۶ امتیاز کمتر 
نسبت به تیم قهرمان )روسیه( در پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ 
نروژ، با رهبری »محمدرضا گرایی« قهرمان جهان و المپیک، 

۶ مدال در این رقابت‌ها کسب کرد.
رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۱۵ 
تا ۱۸ مهرماه در شهر اسلو نروژ برگزار شد که در پایان 
میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در 
وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدهادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم 
و علی‌اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا و 
محمدعلی گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم و پژمان پشتام در 

وزن ۸۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.
تیم ایران در رده‌بندی تیمی نیز با کسب ۱۴۶ امتیاز به 
عنوانِ نایب قهرمانی دست یافت. تیم‌های روسیه و جمهوری 
آذربایجان به ترتیب با ۱۵۲ و ۱۰۷ امتیاز اول و سوم شدند.

تیم ملی کشتی فرنگی برای نخستین مرتبه در سال 
۲۰۱۴ عنوان قهرمانی را بدست آورد و پیش از نایب 
قهرمانی سال ۲۰۲۱، یک نایب قهرمانی در سال ۲۰۰۹ و 
دو مقام سومی در سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۷ در کارنامه دارد. 
در کشتی فرنگی ۴۷ مدال شامل ۱۶طلا ۶ نقره و ۲۵ برنز 

در مسابقات جهانی نصیب فرنگی‌کاران ایرانی شده است.
البته تیم ملی کشتی فرنگی در نروژ صاحب رکوردهایی 
نیز شد که برای نخستین مرتبه در تاریخ این رشته در 
کشورمان اتفاق افتاد. داشتن ۴ فینالیست، کسب ۴ مدال 
طلا و کسب ۶ مدال در پیکارهای جهانی برای نخستین 
مرتبه اتفاق افتاد. اما اتفاق مهم دیگر کسب نخستین 
مدال طلای کشتی فرنگی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم از سوی 
»علی‌اکبر یوسفی« بود. همچنین اتحادیه جهانی در این 
ارزیابی تیم‌های کشتی زنان قرقیزستان، تیم کشتی زنان 
اوکراین، تیم ملی کشتی آزاد روسیه و تیم کشتی زنان ژاپن 
را در کنار تیم ملی کشتی فرنگی به عنوان برترین تیم‌های 

جهان در سال ۲۰۲۱ قرار داد.

تیم ملی کشتی فرنگی در جمع پنج تیم برتر جهان


